Dear Professor Slavica Ražić

Thank you for considering our paper for publication in the Journal of the Serbian Chemical Society. Thank you as well for very throughout revision of paper. We hope that after corrections the paper is improved enough to match requirements for publication in the Journal of the Serbian Chemical Society. We have addressed every comment of the Reviewers. They are as follow:

Reviewer #1

1. What about residual current and noise. Is it higher as well? 

Residual current and noise are practically the same.
Section sample preparation:

2. Was it necessary to dilute the solution 20 times? Was it necessary to dilute the solution so many times?
The concentrations of MNZ in examined samples were very high.
3. How many ml was taken?
We have used the whole sample (100 ml)
Urine sample

4. Was it necessary to dilute the sample 100 times?
To reduce potential interferences.

Section results and discussion

5. The figure cannot be seen. Something is wrong.
We have reduced the resolution of the Fig1.

6. Was the current density constant?
P6 – Yes, the current density was constant.

(we have corrected the mistake oabout the size of working electrode – was 3.1 mm2, should be 2.1 (following the Fig2).

7. The non-linearity should be discussed.

We have added information about non-linearity.

We have corrected the text according to the Reviewer suggestions.

Your sincerely,

Robert Piech

